АДМИНИСТРАЦИЯ
Воrпrовского муниципапьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З1 января2024г.

главы администрации
органами МСУ.

м з56

Волхов

о внесении изменений
в постановление администрации

Волховского муниципального района
от 8 февраля 202l года NЬ279

<<О Межведомственной координационной
комиссии по вопросам отдыха, оздоровления

и занятости детей, подростков и молодежи
Волховского муниципального района>>

В соответствии с частью 1 статьи 29 и пунктом 13 части 1 статьи З2
устава Волховского муниципutльного района Ленинградской области и в связис кадровыми изменениями в администрации Волховского муницип€lльного
района,постановляю

1, ВНеСТИ ИЗМеНеНИЯ В ПОСтановление администрации Волховского
муницип€lльного района Ленинградской области от 8 февр ulя 2O2l года ль 279ко Межведомственной координационной комиссии по вопросам отдыха,
оздоровлени,I. и занятости детей, подростков и молодежи Волховского
муницип€lльного района>>, изложив Приложение 2 <<Состав Межведомственной
координационной комиссии по вопросам отдыха, оздоровления и занятости
детей' подростков И молодежи Волховского муницип€lльного района>> в
редакции приложения к настоящему постановлению.

2, Настоящее постановление вступает в сиJIу с момента его подписания.
3, Контроль за исполнением постановлениrI возложить на заместитеJIя

по внутренней, социапьной политике и взаимодействию с

Первый
главы

ИСп. Баlпкирбg а Е, л.,,l |47 6
ф

С.В.Карандашова

ш

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Волховского муяиципаJlьпого района
от 31 января 2024 года Ns 356

(приложение)

Состав Межведомственной координационной комиссии
по вопросам отдыха, оздоровления и занятостп детей,

подростков и молодё}ки Волховского муниципального райопа

Председатель комиссии - заместитель главы администрации
Волховского муниципдIьного района по
внутренней, социальной политике и
взаимодействию с органами МСУ

Заместитель председателя - председатель комитета по образоваIrию
администрации Волховского
муниципального района

комиссии

Ответственный секретарь - заместитель председателя комитета по
образованию администрации Волховского
муниципаJIьного района

комиссии

члены комиссии

- начЕUIьник отдела по спорту, молодёжной
политике администрации Волховского
муницип€rльного района

- начальник отдела по культ}?е и туризму
администрации Волховского
муниципального района

- нач€uIьник отдела обеспечения
деятельности комиссии по делам
несовершеЕнолетних и защите их прав
администрации Волховского
муниципального района

- специ€rлист комитета
администрации
муниципального района

по образованию
Волховского

- директор ЛОГКУ <Центр социальной
защиты населения)) филиал в Волховском

- начальник управленшI по опеке и
попечительству администрации
Волховского муниципaшьного района

районе (по согласованию)
_ заместитель главного врача по детству и
родовспоможению ГБУЗ ЛО <Волховская
межрайонная больница> (по согласованию)

- директор Волховского филиала ГКУ
<I]eHTp занятости населения Ленинградской
области>> (по согласованию)

- представитель ТО Управления
Роспотребнадзора по Ленинградской
области в Волховском, Лодейнопольском и
Подпорожском районах (по согласованию)

- представитель ОНЩ и ПР Волховского
района УН.Щ и ПР ГУ МЧС России по
Ленинградской области (по согласованию)

- представитель ОМВЩ России по
Волховскому району (по согласованию)

- общественный помощник
Уполномоченного по правам ребенка в
Ленинградской области в Волховском
районе (по согласованию)

- представители администраций городских и
сельских поселений Волховского
муниципаJIьного района (по согласованию)